

Aeroporto Internazionale di Napoli TARIFFE dal 1 Aprile 2025	
winter (1)	
adulti intra UE	6,17 €
adulti extra UE	9,18 €
children intra UE	3,08 €
children extra UE	4,59 €
summer (1)	
adulti intra UE	8,39 €
adulti extra UE	12,49 €
children intra UE	4,20 €
children extra UE	6,24 €
SICUREZZA PAX per pax in partenza	2,89 €
SICUREZZA BAGAGLIO DA STIVA per pax in partenza	1,27 €
P.R.M. per pax in partenza	0,89 €
APPRODO E PARTENZA per tonnellata (2)	
winter (1)	
<25 aviazione commerciale	2,32€
> 25 aviazione commerciale	3,19 €
<4 aviazione generale ⁽³⁾	1,16 €
>4 aviazione generale ⁽³⁾	2,32 €
> 25 aviazione generale ⁽³⁾	3,19 €
summer (1)	·
<25 aviazione commerciale	3,01 €
> 25 aviazione commerciale	4,15 €
<4 aviazione generale ⁽³⁾	1,50 €
>4 aviazione generale ⁽³⁾	3,01 €
> 25 aviazione generale (3)	4,15 €
SOSTA per ora o frazione di ora ⁽⁴⁾ e per tonnellata	.,,
winter (1)	
normale	0,23 €
night stop	0,15 €
summer (1)	-,
normale	0,31 €
night stop	0,20 €
IMBARCO MERCI (kg)	0,12 €
DEPOSITO CARBURANTI (a corpo)	750.846,81 €
INFRASTRUTTURE CENTRALIZZATE per ora o frazione di ora	
400hz	1,31 €
cdz	57,25 €
BANCHI CHECK-IN	14.000.64.0
canone affitto fitto annuo (per banco) canone fitto ad ora	14.062,61 € 4,64 €
LOCALI/SPAZI OPERATIVI (mq/anno)	4,04 €
uffici	221,01 €
spogliatoi	154,71 €
aree scoperte	60,31 €

Note:

NOTA: Gesac applica ai voli da/per il Regno Unito le tariffe dei voli "Intra UE".

⁽¹⁾ Winter: da Gennaio a Maggio e da Ottobre a Dicembre - Summer: da Giugno a Settembre.

⁽²⁾ Per il calcolo del Diritto approdo e partenza ad un aeromobile di aviazione commerciale: fino a 25 tonnellate si applica la tariffa <25, per le tonnellate eccedenti le 25 si applica la tariffa >25; per un aeromobile di aviazione generale: fino a 4 tonnellate si applica la tariffa <4, per le tonnellate eccedenti le 4 e fino a 25 tonnellate si applica la tariffa >4, per le tonnellate eccedenti le 25 si applica la tariffa >25.

 $^{^{(3)}}$ II diritto approdo e partenza applicato all'aviazione generale deve essere moltiplicato per 2.

 $^{^{\}left(4\right)}$ Le prime 2 ore di sosta sono in franchigia.